平成３０年５月１６日

各 学 科 教 室 主 任  殿

短 大 各 学 科 長  殿

習 志 野 高 等 学 校 長  殿

 理工学部長 岡 田   章

平成３０年度理工学部学術賞候補者の推薦について（依頼）

 標記のことについて，下記により募集いたしますので，貴学科等において御周知いただき，学術

賞等の受賞候補者がおられましたら，推薦願います。

記

１ 受賞候補者

理工学部，短期大学部（船橋校舎）及び習志野高等学校に在職している専任教員で，学術の

発展に顕著な功績があり，本学部における学術の振興と学術水準の向上に資するもの（詳細

は要項参照）

２ 推薦方法

  本学部専任教員２名以上により御推薦願います。なお，学術賞の候補者を推薦する場合は，

「指定グループ」か「その他グループ」の別を推薦者が判断することになります。

 平成３０年度の指定グループは，Ｃグループ（化学・物理・数学系）とします。

  （グループ分け）

   Ａグループ（土木・建築系） Ｂグループ（機械・電気系）

   Ｃグループ（化学・物理・数学系）Ｄグループ（Ａ，Ｂ，Ｃグループに該当しない分野）

４ 提出書類

  ① 学術賞

   （１）学術賞推薦書一式 （学術様式１－１～学術様式４）

（２）履歴書（様式任意。ただし写真貼付のこと。）

（３）本推薦に関連する研究業績（著書，論文，特許，その他等)で代表的なもの３編を４

部提出願います。

なお，提出に当たっては，書類をプリントしたもの及びそのデジタルファイルの両方を提出願い

ます。デジタルファイルは，電子メールにより skenkyu@adm.cst.nihon-u.ac.jpまで送信願います。

また，様式のデジタルファイル等は，研究事務課Webよりダウンロードできます。

(http://www.kenjm.cst.nihon-u.ac.jp)

５ 提出先及び問合せ先  研究事務課（担当：森・三宅 内線862・863）

６ 締切日時  平成３０年６月１５日（金）午後５時【厳守】

７ 選考・決定

  第１次審査員推薦依頼   ６月１９日（月）

mailto:%E9%9B%BB%E5%AD%90%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%81%AB%E3%82%88%E3%82%8Askenkyu@adm.cst.nihon-u.ac.jp
http://www.kenjm.cst.nihon-u.ac.jp/custom6.html

  第１回選考委員会 ７月 ５日（木）

  第１次審査締切       ７月２０日（金）

  第２回選考委員会  ７月２６日（木）

  第２次審査※及び第３回選考委員会   ９月 ４日（火）

  担当会議（審議）    ９月２５日（火）

※第２次審査では，被推薦者によるプレゼンテーション（駿河台校舎）を行っていただ

く予定です。

※上記日程は予定であり，都合により変更する場合があります。

８ 添付資料

① 理工学部学術賞表彰内規

② 理工学部学術賞候補者選考に関する要項

③ 平成３０年度日本大学理工学部学術賞候補者推薦書（学術様式１－１～学術様式４）

以  上